[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА
П Р И К А З

20.01.2017

                                            № 11
О внесении изменений в приказ от 19.05.2015 № 112

«Об утверждении порядка взаимозамещения при

временном отсутствии инспекторов по работе

с населением»

В связи с кадровыми изменениями среди инспекторов по работе с населением организационного отдела администрации Кировского района г.Донецка, с целью надлежащей работы инспекторов по работе с населением организационного отдела администрации Кировского района г.Донецка, руководствуясь Положением об администрации Кировского района города Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 № 30,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 19.05.2015 № 112 «Об утверждении порядка взаимозамещения при временном отсутствии инспекторов по работе с населением» и утвердить Порядок взаимозамещения  при временном отсутствии инспекторов по работе с населением в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику организационного отдела Еременко С.Л. Порядок взаимозамещения при временном отсутствии инспекторов по работе с населением в новой редакции довести до сведения инспекторов по работе с населением.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на управляющего делами администрации Гаврильчину С.В.

Глава администрации района
 Ю.А. Будрин
УТВЕРЖДЕН
приказом главы
администрации района

от ________ № ______

Порядок взаимозамещения

при временном отсутствии инспекторов по работе с населением

	№ п/п
	Инспектора по работе с населением, замещающие друг друга при временном отсутствии

	1.
	Парфеевец Л.В.
	Канивец Н.А.

	2.
	Пьянова Н.Е.
	Верховская И.Е.

	3.
	Титова Т.И.
	Щербань Г.В.

	4.
	Мельник Т.А.
	Чудаков К.Г.

	5.
	Богачевская Л.А.
	Комарь М.В.

	6.
	Карпа-Комисаренко И.В.
	Богачевская Л.А.

	7.
	Шевченко А.Ю.
	Карпичков С.С.

	8.
	Стельмах Л.В.
	Галкина Н.А.

	9.
	Банных А.Г.
	Степанова А.М.

	10.
	Шулико Л.В.
	Ткаченко Ю.А.

Управляющий делами администрации
С.В. Гаврильчина